第一条 合同内容 

1.1 甲方委托乙方对丰县初级中学云办公服务项目进行总体策划设计开发、系统集成、

售后服务及保障；乙方向甲方出具项目技术方案（见本合同附件），并经甲方认可后进

行实施。 

1.2 项目所应达到的质量要求按项目技术方案执行，无项目技术方案的则按国家现行相

关标准执行。 

1.3 乙方提供本项目所需的硬件设备及相关材料，具体清单见本合同附件。如甲方提供

的图纸（如有）与附件清单不符的，以附件清单为准。 

1.4 项目的履行地点：丰县。 

1.5 本项目合同金额为（含税价） 1160000.00 元（大写：壹佰壹拾陆万元整）。 1160000 

元，开具 6%增值税发票。 

1.6 工期：本合同生效且符合进场条件后 60 天内（以最晚时间为准）。因甲方原因造成

乙方不能按期完成工作的，经甲方书面确认后，乙方工期可以顺延,顺延的日期与甲方

造成乙方不能正常工作的日期相等。 

第二条 甲方职责 

2.1 提供项目所需的工作场地及条件。 

2.2 乙方提供的设备、材料到达甲方后，双方进行验收。验收合格的，设备、材料交由

甲方负责保管和看护，若因保管和看护不当造成的损坏或短缺，由乙方负责修理或补

足，但有关费用由甲方承担。若因此造成工期延误的，乙方不承担责任。